
 

 令和 2 年 12 月吉日  

 

営 業 所 移 転 の お 知 ら せ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社東京支店は下記の通り移転し、来る１月 18日より新事務所に 

おいて営業を開始する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬 具   

 

記 

    

    東京支店  

旧住所   ： 〒104-0028 東京都中央区八重洲 2-10-10 新八重洲ビル 3F 

旧電話番号： 03-3548-8100 

旧 FAX番号： 03-3548-8101 

 

新住所   ： 〒110-0005 東京都台東区上野 1-18-11 山光堂ビル 2Ｆ 

新電話番号： 03-6284-2234 

新 FAX 番号： 03-6284-2235 

 

 

株式会社松田製作所 

代表取締役 鈴木 信吉 


